
FO/PO Žadatel Projekt Popis projektu Žáci Ped. Rozpočet Požadováno Přiděleno Poznámka

FO Babička Martin African Leadership Academy - Winchester International Symposium
účast na mezinárodním summitu 

studentů a pedagogů, Johansburg, 

JAR, březen 2013

1 0 43 016,00 16 016,00 16 000 Kč

FO Benháková Anna Studijní stáž na University of dance and circus ve Švédsku
zahraniční studijní stáž, Stockholm, 

Švédsko, srpen – prosinec 2013
1 0 99 000,00 49 000,00 40 000 Kč

FO Bonaventurová Milena Studium na VŠ v Luzernu-Švýcarsko studium houslí, 2013-2014 1 0 358 000,00 100 000,00 60 000 Kč

FO Breiová Tina Studijní stáž na José Limon Institut v New York City, USA
zahraniční studijní stáž, září až 

prosinec 2013
1 0 199 000,00 80 000,00 70 000 Kč

FO Bušková Markéta za Buškovou Natálii Rok ve Francii
zahraniční studijní stáž na střední 

škole ve Francii, září 2013 - červen 

2014

1 0 118 540,00 45 000,00 0 Kč

FO Ešnerová Klára Zahraniční stáž na akademii Escola Superior de Danca v Lisabonu 3měsíční stáž 1 0 32 000,00 12 000,00 12 000 Kč

FO Hons Vojtěch African Leadership Academy - Winchester International Symposium
účast na mezinárodním summitu 

studentů a pedagogů, Johansburg, 

JAR, březen 2013

1 0 43 016,00 16 016,00 16 000 Kč

FO Hons Vojtěch
Studium anglického a francouzského práva na King´s College London 

(školní roky 2013/2014 a 2014/2015) a Université Paris 1 Panthéon-

Sorbonne (školní roky 2015/2016 a 2016/2017)

studium na zahraničních univerzitách, 

školní rok 2013/2014
1 0 2 000 000,00 276 000,00 275 000 Kč

FO Houšková Petra Studijní stáž Fontys Hogeschool voor de Kunsten
zahraniční studijní stáž, září až 

prosinec 2013
1 0 102 000,00 46 000,00 40 000 Kč

FO Jandová Marcela Studijní stáž na VSMU v Bratislavě
zahraniční studijní stáž, srpen až 

prosinec 2013
1 0 40 000,00 20 000,00 20 000 Kč

FO Klener Jan za dceru Klenerovou Žofii Program studia na střední škole "Rok ve Francii"
zahraniční studijní stáž na střední 

škole ve Francii, září 2013 - červen 

2014

1 0 118 500,00 100 000,00 0 Kč

FO Landsingerová Ivana
Global Alliance of Leading-Edge Schools 2nd Ideas to Change the World 

Summit „The Next Draft“

účast na mezinárodním sympoziu, 

Raffles Institution, Singapore, červen 

2013

0 1 46 372,00 20 972,00 20 000 Kč

FO Mancová Štěpána Studijní stáž Fontys Hogeschool voor de Kunsten v Tilburgu
zahraniční studijní stáž, Nizozemí, září 

2013 až leden 2014
1 0 120 000,00 60 000,00 50 000 Kč

FO Moser Jan za dceru Moserovou Natálii Zahraniční stáž - Studium na střední škole "Rok ve Francii"
zahraniční studijní stáž na střední 

škole ve Francii, září 2013 - červen 

2014

1 0 118 500,00 100 000,00 0 Kč

FO Mysliveček Matěj
Global Alliance of Leading-Edge Schools 2nd Ideas to Change the World 

Summit „The Next Draft“

účast na mezinárodním sympoziu, 

Raffles Institution, Singapore, červen 

2013

1 0 45 372,00 20 972,00 20 000 Kč

FO Nedbal Petr Studijní zahraniční pobyt Limón Institute v New York City, USA
zahraniční studijní stáž, září až 

prosinec 2013
1 0 185 000,00 131 000,00 80 000 Kč

FO
Podstolnaya Tatiana za dceru Podstolnou 

Tatianu
14. Mezinárodní model UNESCO, Studentská konference

mezinárodní setkání studentů a 

simulovaný model organizace 

UNESCO, diskuze v anglickém jazyce, 

Argentina říjen 2013

1 0 25 768,00 25 000,00 25 000 Kč

FO Rojková Anna
Global Alliance of Leading-Edge Schools 2nd Ideas to Change the World 

Summit „The Next Draft“

účast na mezinárodním sympoziu, 

Raffles Institution, Singapore, červen 

2013

1 0 45 372,00 20 972,00 20 000 Kč

FO Rošková Dana za dceru Roškovou Veroniku „Rok ve Francii“ Comenius Individuální mobilita žáků premiere na lyceu
zahraniční studijní stáž na střední 

škole ve Francii, září 2013 - červen 

2014

1 0 124 900,00 124 900,00 0 Kč

FO Škampová Jarmila African Leadership Academy - Winchester International Symposium
účast na mezinárodním summitu 

studentů a pedagogů, Johansburg, 

JAR, březen 2013

0 1 44 516,00 16 016,00 16 000 Kč

FO Nguyenová Kim za syna Trana Tomáše Rok ve Francii, školní rok 2013/2014

zahraniční studijní stáž na střední 

škole ve Francii, září 2013 - červen 

2014

0 1 130 000,00 102 400,00 0 Kč

4 038 872,00 1 382 264,00 780 000,00Celkem FO



FO/PO Žadatel Projekt Popis projektu Žáci Ped. Rozpočet Požadováno Přiděleno Poznámka

PO Gymnázium, Nad Kavalírkou 1, Praha 5 72nd International Session of EYP in Munich
účast studentky na mezinárodním 

zasedání studentské organizace EYP
1 0 6 810,00 6 810,00 6 000 Kč

PO Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11
Účast delegace Gymnázia, Praha 5, Na Zatlance 11 na Erasmian 

European Preparatory Debates (EEPD) Girona, Catalonia 2013

čtyřdenní příprava na účast v 

mládežnických parlamentech, 

Španělsko, listopad 2013

6 2 89 600,00 80 000,00 65 000 Kč

PO Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Czech-Israeli GAIA Project

mezinárodní spolupráce škol v oblasti 

biologického výzkumu (ornitologie), 

cesta na vzájemné setkání březen 

2013

10 2 259 000,00 48 000,00 48 000 Kč

PO Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 14th International model of the UNESCO

mezinárodní setkání studentů a 

simulovaný model organizace 

UNESCO, diskuze v anglickém jazyce, 

Argentina říjen 2013

2 1 76 304,00 76 304,00 0 Kč

PO Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 Výměna studentů ČR a SRN
6denní pobyt na partnerských školách 

v Německu, spolupráce na dok. filmu, 
22 0 125 660,00 89 910,00 0 Kč

PO Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 14th International model of the UNESCO

mezinárodní setkání studentů a 

simulovaný model organizace 

UNESCO, diskuze v anglickém jazyce, 

Argentina říjen 2013

1 0 26 703,00 26 703,00 0 Kč

PO
Obchodní akademie, Praha 8, Hovorčovická 

1281
Účast na MS v záznamu a zpracování psaného i mluveného textu

účast na mezinárodní soutěži, Ghent, 

Belgie, červenec 2013
2 1 59 268,00 36 990,00 35 000 Kč

PO
Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy 

sady 1
Mistrovství světa ve zpracování textu na počítači, Belgie

účast na mezinárodní soutěži, Ghent, 

Belgie, červenec 2013
3 2 113 560,00 73 560,00 73 000 Kč

PO Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Mezinárodní přehlídka Mladý klavír 2013
uspořádání mezinárodní soutěžní 

přehlídky v Praze
? 3 132 000,00 90 500,00 60 000 Kč

PO Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Mezinárodní spolupráce Pražské konzervatoře a prestižních uměleckých 

zahraničních škol

studijní pobyty žáků a pedagogů na 

partnerských školách v Italii, Francii, 

Švédsku

8 4 330 000,00 210 000,00 0 Kč

PO Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Podpora účasti žáků Pražské konzervatoře na mezinárodních soutěžích

akordeon Chorvatsko, klavír 

Slovensko, Portugalsko, klarinet Itálie, 

dřevěné nástroje Polsko, akordeon 

Německo,violoncello Slovensko, 

klarinet Itálie

12 0 143 860,00 117 000,00 85 000 Kč

Příspěvek z 

NF bude 

použit 

výhradně na 

úhradu 

dopravy a 

zápisného

PO Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Podpora účasti žáků Pražské konzervatoře na mezinárodním kurzu ve 

švýcarské Arose

dechové nástroje, Švýcarsko, srpen 

2013
31 0 449 500,00 279 000,00 0 Kč

PO Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Podpora účasti žáků Pražské konzervatoře na zahraničních festivalech a 

přehlídkách

flétnové kurzy Španělsko, akordeonový 

festival Švédsko, Concurs Dima 

Competition Rumunsko, Fletnová 

akademie Rakousko, Hudební 

semináře Rakousko, Klavírní kurzy 

USA, Mistrovské kurzy varhany USA, 

Semaine Internationale de Chaource 

Francie, Hornový festival 

Lucembursku,Mistrovské kurzy tuba 

Německo

23 0 381 700,00 197 550,00 90 000 Kč

Příspěvek z 

NF bude 

použit 

výhradně na 

úhradu 

dopravy a 

kurzovného

PO
Smíchovská střední průmyslová škola,

Praha 5,  Preslova 25
Černobyl

návštěva místa katastrofy, beseda se 

studenty školy v Kyjevě
6 1 99 530,00 67 000,00 0 Kč

PO
Smíchovská střední průmyslová škola,

Praha 5,  Preslova 25

Návštěva střední školy v Záhřebu za účelem rozvíjení odborné spolupráce 

v oblasti počítačových sítí

návštěva odborného pracoviště na 

partnerské střední škole
5 1 97 400,00 97 400,00 0 Kč

PO
Smíchovská střední průmyslová škola,

Praha 5,  Preslova 25
Účast na mezinárodní soutěži IT Junior 2013 v Polsku

mezinárodní soutěž, Stasów, Polsko, 

říjen 2013
2 1 44 000,00 44 000,00 26 000 Kč



FO/PO Žadatel Projekt Popis projektu Žáci Ped. Rozpočet Požadováno Přiděleno Poznámka

PO
Smíchovská střední průmyslová škola,

Praha 5,  Preslova 25

Vzdělávací pobyt žáků na pracovišti praktické výuky ve Finsku za účelem 

prohloubení odborných dovedností a předprofesní přípravy

2týdenní odborná stáž na partnerské 

škole ve Finsku 
2 1 98 000,00 98 000,00 56 000 Kč

PO
Společnost tance při Taneční konzervatoři 

Praha, o.s.
Přehlídka evropských tanečních škol v Praze

společná příprava i realizace 

vystoupení, prezentace zahraničních 

škol ve dvou večerech

30 10 200 000,00 150 000,00 100 000 Kč

PO
Společnost tance při Taneční konzervatoři 

Praha, o.s.
Taneční mládí s mezinárodní účastí, Stavovské divadlo 26.6.2013

společné vystoupení se studenty 

zahraničních škol stejného zaměření
4 2 129 500,00 50 000,00 0 Kč

PO
Střední průmyslová škola elektrotechnická,

Praha 10, V Úžlabině 320
Implementace CISCO kurzů do výuky

4denní odborná stáž a výměna 

zkušeností se slovenskou partnerskou 

školou

0 2 7 400,00 7 400,00 7 400 Kč

PO
Střední průmyslová škola elektrotechnická,

Praha 10, V Úžlabině 320
Praktická cvičení s Arduinem

5denní odborná stáž a výměna 

zkušeností se slovenskou partnerskou 

školou

0 3 18 400,00 18 400,00 18 400 Kč

PO

Střední škola - Centrum odborné přípravy 

technickohospodářské, Praha 9, 

Poděbradská 1/179

Výchova a vzdělávání k úsporám energií a využití jejich obnovitelných 

zdrojů ve školách EU

3denní stáže ředitele a pedagogů v 

partnerských školách v Rakousku a 

Slovensku s cílem podporovat 

praktickou enviromentální výchovu

0 8 146 000,00 136 000,00 0 Kč

PO
Střední škola technická, Praha 4, Zelený pruh 

1294

Kamenické sympozium „Kameníci Praze“ a odborné stáže pedagogických 

pracovníků Střední školy technické, Praha 4, Zelený pruh 1294

mezinárodní sympozium v Praze s 

cílem organizace oboru Kameník a 

jeho představení, květen, červen 2013, 

odborné stáže pedagogů na 

partnerské škole, Pula, Chorvatsko, 

září-listopad 2013

0 5 505 629,90 416 690,40 100 000 Kč

PO
Střední škola technická, Praha 4, Zelený pruh 

1294

Tradiční řemesla dnes a zítra – s novými technologiemi ve stavebnictví a 

strojírenství

mezinárodní konference v Praze s 

cílem podpořit odbornou spolupráci s 

mezinárodními partnery, září 2013

0 25 323 126,60 187 352,50 50 000 Kč

PO Střední škola umělecká a řemeslná SKIVE-TEC

týdenní stáž, společná mezinárodní 

výuka žáků – techniků nábytkářské 

výroby v oblasti CAD technologií a 

cizích jazyků ve spolupráci s 

partnerskou školou v Dánsku (Skive), 

září-říjen 2013

7 3 190 000,00 175 000,00 110 000 Kč

PO
Střední zdravotnická škola, Ruská 91, Praha 

10

Odborný pobyt v Rakousku s návštěvami zdravotních a sociálních zařízení 

včetně zdravotnických škol v Tullnu na Dunaji a Vídni
odborný pobyt, červen 2013 20 2 165 000,00 82 000,00 60 000 Kč

PO
Vyšší odborná škola ekonomických studií a 

Střední průmyslová škola potravinářských 

technologií, Praha 2, Podskalská 10

Studijní cesta do evropských institucí se sídlem v Lucemburku
4denní studijní cesta a exkurze v EIB, 

EÚD, EP, Eurostatu, ESD, podzim 

2013

47 3 256 328,00 160 418,00 0 Kč

PO
Vyšší odborná škola ekonomických studií a 

Střední průmyslová škola potravinářských 

technologií, Praha 2, Podskalská 10

Studijní výměnný týdenní pobyt s partnerskou školou v dánském 

Aabenraa
výměnný pobyt, září 2013 13 2 79 054,00 58 435,00 0 Kč

PO
Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a 

Střední průmyslová škola oděvní, Praha 7, 

Jablonského 3

Ikony času ve Florencii
příprava a realizace módní přehlídky a 

výstavy ve Florencii
29 5 250 400,00 182 300,00 150 000 Kč

PO Vyšší odborná škola sociálně právní Odborná stáž studentů a pedagogů na odborných pracovištích ve Francii
7denní odborná stáž v 9-11 zařízeních, 

listopad 2013
8 4 241 000,00 192 000,00 120 000 Kč

PO Vyšší odborná škola sociálně právní
Odborná stáž studentů a pedagogů VOŠSP v sociálních a zdravotnických 

zařízeních v Rakousku ve Vídni
5denní odborná stáž, říjen 2013 10 3 92 000,00 75 000,00 0 Kč

PO Vyšší odborná škola sociálně právní
Odborná stáž studentů a pedagogů VOŠSP v zařízeních náhradní rodinné 

péče v Leedsu, Velká Británie

7denní odborná stáž v 5-7 zařízeních, 

říjen 2013
12 6 294 000,00 230 000,00 0 Kč

PO Vyšší odborná škola sociálně právní
Odborná stáž studentů a pedagogů VOŠSP v zařízeních sociálních služeb 

pro rodinu, děti a mládež na Slovensku

4denní odborná stáž v 5-6 zařízeních, 

listopad 2013
12 4 107 000,00 85 000,00 0 Kč

5 537 733,50 3 844 722,90 1 259 800,00

9 576 605,50 5 226 986,90 2 039 800,00Celkem

Celkem PO




